Prefeitura Municipal de Morretes

LICITAÇÃO

LICITAÇÃO

LICITAÇÃO
AVISO DE ALTERAÇÃO NO EDITAL

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 10/2015
PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2015

Entidade Promotora:  Município de Morretes - Paraná.

O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE MORRETES, designado pelo Decreto 45/2015,
TORNA PÚBLICO, para conhecimento de quantos possam se interessar, que está
retificando o Edital da Licitação denominada Pregão Presencial nº 06/2015, cujo objeto
é o registro de Preços para recarga de oxigênio medicinal, locação de cilindros e
aquisição de válvula reguladora, em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde e
FUNREBOM, em conformidade com a Lei Federal 8666/93 e 10.520/02, alterando o
prazo de entrega para até 72 (setenta e duas) horas após a emissão da ordem de
compra, bem como, o Termo de Referência como segue;

ONDE SE LÊ:

LOTE 1 - RECARGA
Valor Máximo do Lote: 21.100,00 (vinte e um mil e cem reais)

Item Descrição Unidade Quant. Valor
Máx.
Unit.

Valor Máx.
Total.

1 Recarga de cilindro de oxigênio
medicinal para cilindro com

capacidade de 1m³.

Unidad 90 60,00 5.400,00

2 Recarga de cilindro de oxigênio
medicinal para cilindro com

capacidade de 3m³.

Unidad 70 70,00 4.900,00

3 Recarga de cilindro de oxigênio
medicinal para cilindro com

capacidade de 4m³.

Unidad 10 80,00 800,00

4 Recarga de cilindro de oxigênio
medicinal para cilindro com

capacidade de 8m³.

Unidad 100 100,00 10.000,00

LOTE 2 - LOCAÇÃO

Valor Máximo do Lote: 480,00 (quatrocentos e oitenta reais)

Item Descrição Unidade Quant. Valor
Máx.
Unit.

Valor
Máx.
Total.

1 Locação de Cilindro de oxigênio
medicinal com capacidade para

1m³.

Unidad 4 30,00 120,00

2 Locação de Cilindro de oxigênio
medicinal com capacidade para

3m³.

Unidad 4 30,00 120,00

3 Locação de Cilindro de oxigênio
medicinal com capacidade para

Unidad 4 30,00 120,00

Prefeitura Municipal de Morretes

LICITAÇÃO

LICITAÇÃO

LICITAÇÃO
4m³.

4 Locação de Cilindro de oxigênio
medicinal com capacidade para

8m³.

Unidad 4 30,00 120,00

LEIA-SE

LOTE 1 - RECARGA
Valor Máximo do Lote: 21.100,00 (vinte e um mil e cem reais)

Item Descrição Unidade Quant. Valor
Máx.
Unit.

Valor Máx.
Total.

1 Recarga de cilindro de oxigênio
medicinal para cilindro com

capacidade de 1m³.

Unidad 90 60,00 5.400,00

2 Recarga de cilindro de oxigênio
medicinal para cilindro com
capacidade de 3m³ a 4m³

Unidad 70 70,00 4.900,00

3 Recarga de cilindro de oxigênio
medicinal para cilindro com
capacidade de 4m³ a 6m³.

Unidad 10 80,00 800,00

4 Recarga de cilindro de oxigênio
medicinal para cilindro com
capacidade de 7m³ a 10m³.

Unidad 100 100,00 10.000,00

LOTE 2 - LOCAÇÃO

Valor Máximo do Lote: 480,00 (quatrocentos e oitenta reais)

Item Descrição Unidade Quant. Valor
Máx.
Unit.

Valor
Máx.
Total.

1 Locação de Cilindro de oxigênio
medicinal com capacidade para

1m³.

Unidad 4 30,00 120,00

2 Locação de Cilindro de oxigênio
medicinal com capacidade para

3m³ a 4m³.

Unidad 4 30,00 120,00

3 Locação de Cilindro de oxigênio
medicinal com capacidade para

4m³ a 6m³.

Unidad 4 30,00 120,00

4 Locação de Cilindro de oxigênio
medicinal com capacidade para

7m³ a 10m³.

Unidad 4 30,00 120,00

Não obstante a retificação, a SESSÃO PÚBLICA fica alterada para a data de
31/03/2015, às 10h:00min, na sala de Licitações Públicas do Município de Morretes,
localizada na Praça Rocha Pombo, 10 – Centro, Morretes, PR,  tendo em vista que a

Prefeitura Municipal de Morretes

LICITAÇÃO

LICITAÇÃO

LICITAÇÃO
retificação afeta a formulação das propostas permanecendo inalteradas as demais
condições do Edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2015.

Morretes, 12 de Março de 2015.

JUAREZ PINHEIRO DOS SANTOS JÚNIOR
PREGOEIRO